
中铁六局集团有限公司宜都至来凤高速公路宜昌段中铁六局集团有限公司宜都至来凤高速公路宜昌段YLYCLX-3标中铁六局项目零标中铁六局项目零
星料动态竞价采购公告星料动态竞价采购公告

采购编号：采购编号：GZYLGSWZ-2023-1011
 
一、采购条件一、采购条件

中铁六局集团有限公司宜都至来凤高速公路宜昌段YLYCLX-3标中铁六局项目工程获国家发改委批准建设，目前工程已进入
施工阶段。本项目建设资金已落实，项目已具备物资采购招标条件。

二二、采购内容、采购内容
采购内容：见公告附件一。

三、供应商资格要求三、供应商资格要求
3.1 在中华人民共和国境内依法注册，符合项目经营范围的生产厂家或经销商，不接受成立时间不足在中华人民共和国境内依法注册，符合项目经营范围的生产厂家或经销商，不接受成立时间不足6个月的投标人个月的投标人

，注册资金不低于，注册资金不低于100万。万。

3.2近三年内（近三年内（2021-2023年）有年）有1个以上投标物资业绩，且单合同额不低于个以上投标物资业绩，且单合同额不低于50万元（附合同）。万元（附合同）。

3.3质量保证能力要求：近三年内（质量保证能力要求：近三年内（2021-2023年）有年）有1份竞价物资合格证或检测报告。份竞价物资合格证或检测报告。

3.4  财务能力要求：具有连续财务能力要求：具有连续2年（年（2021-2022年）资产负债表、现金流量表、利润表和所有者权益（或股东权益）年）资产负债表、现金流量表、利润表和所有者权益（或股东权益）
变动表复印件。变动表复印件。

3.5履约信用要求：投标人必须具有良好的社会信誉，最近三年内（履约信用要求：投标人必须具有良好的社会信誉，最近三年内（2021-2023年）没有与骗取合同有关的犯罪或严年）没有与骗取合同有关的犯罪或严
重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近三年（重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近三年（2021-2023年）不曾在合同中严重违约财产被接管或冻结；企业未处于禁止或年）不曾在合同中严重违约财产被接管或冻结；企业未处于禁止或
取消投标状态；同时具有履行合同的能力和良好的履约记录，近三年（取消投标状态；同时具有履行合同的能力和良好的履约记录，近三年（2021-2023年）经营活动中无严重违法失信记录。年）经营活动中无严重违法失信记录。

3.6信誉要求：不在国家企业信用信息公示系统严重违反失信企业名单中，不在中国执行信息公开网的失信被执行人信誉要求：不在国家企业信用信息公示系统严重违反失信企业名单中，不在中国执行信息公开网的失信被执行人
名单内，不在中国国家铁路集团有限公司、中国中铁股份有限公司、中铁六局集团有限公司的限制交易期内，不接受已名单内，不在中国国家铁路集团有限公司、中国中铁股份有限公司、中铁六局集团有限公司的限制交易期内，不接受已
过限制交易期但未重新注册为中铁六局合格物资供应商的投标人。过限制交易期但未重新注册为中铁六局合格物资供应商的投标人。

3.7 不接受联合体参与竞价。

四、资格审查方式四、资格审查方式
本次竞价采购采用资格预审方式。

五、竞价采购文件的获取五、竞价采购文件的获取
5.1本次竞价文件仅采用电子版方式发售，购买竞价文件的潜在供应商须在中国中铁采购电子商务平台（简称鲁班平台http://

www.crecgec .com）进行供应商注册并缴费成为会员（注册事宜请联系网站客服）。

5.2凡有意参加竞价者：请于 2023 年 8月1日至 2023 年8月4日17:00前（北京时间，下同），在鲁班平台登录供方交易系统
（采购信息栏）对本次竞价进行响应；响应后可购买竞价文件，竞价文件购买的截止时间为：2023年8月4日17:00时。

5.3竞价文件每套售价500元，售后不退。购买竞价文件费用按包件发售（一包一售），之前购买过标书的投标人不需要购买
标书。如需开具标书款发票请自行点击链接如需开具标书款发票请自行点击链接https://www.wjx.top/vj/mjcAxDX.aspx，填写开票信息。，填写开票信息。注：仅限标书费发票
。竞价文件以在中国中铁采购电子商务平台发售电子版为主，不再以纸质版出售。请参与供应商以银行电汇方式将此费用汇入中
铁六局集团物资工贸有限公司，要求在汇款单上写明竞价文件款并备注所投包件号，汇款账号的单位名称必须与竞价人名称完全
一致。

六、供应商资格审查六、供应商资格审查
6.1供应商上传PDF电子版资格审查申请文件

本次竞价通过鲁班平台（http://www.crecgec .com）接收PDF电子版资格审查申请文件，请供应商在规定时间前，在该平台
上传资格审查申请文件PDF电子版并报价。（提醒投标人：宜提前上传审查文件PDF电子版，避免因网络等原因导致截止时间前
未上传完成，导致文件无效。）

上传资格审查申请文件的截止时间为 2023年 8月8日 09:30 时。

逾期上传文件PDF电子版或仅上传文件不报价（通过资格预审之后才可报价），或仅在鲁班平台报价但不上传文件的，鲁班
平台将自动判定为无效投标，采购人将不予受理。

6.2资格审查结果

采购人将于供应商上传资格审查申请文件截止时间后，在鲁班系统开启所有收到的资格审查申请文件，并组织进行资格审查
，采购人将以邮件形式告知各供应商资格审查结果。

七、竞价七、竞价
通过资格审查的供应商，应于应于2023年年8月月8日日14：：30时前上传首轮报价（高于采购人设置的最高限价不予接受）时前上传首轮报价（高于采购人设置的最高限价不予接受），并按

以下程序进行竞价：



7.1采购人将采用鲁班平台（http://www.crecgec.com/portal.php）进行竞价采购。

7.2包件预竞价预竞价时间为：2023年8月8日14:30-15:00。供应商进入练习系统试操作，不影响最终报价。

7.3竞价正式正式开启时间为：2023年8月8日15:00。（预竞价时间截止后，系统自动进入正式竞价界面，供应商需谨慎操作，
以免影响到最终报价。正式竞价前供应商须仔细阅读并熟知竞价规则。

具体包件竞价时间设置为：

包件号 包件售价（元）
竞价保证金（元

）
开启时间 备注

LXL-01 500 10000 14:30-15:00

竞价时间：延时5分钟，每
个供应商均可多轮次报价
，系统进行实时数据更新
和时间延展提示，在规定
时间内无最新报价，竞价
系统自动关闭，竞价结束
。

投标文件及最终物资报价明细表作为签订采购合同的要件，中标供应商须通过邮寄方式传递给采购人（物资报价明细投标文件及最终物资报价明细表作为签订采购合同的要件，中标供应商须通过邮寄方式传递给采购人（物资报价明细
表的接收时间不影响鲁班平台报价）。为在保证采购公信力，中标供应商须在竞价日（含当天）以普通快递方式将资质表的接收时间不影响鲁班平台报价）。为在保证采购公信力，中标供应商须在竞价日（含当天）以普通快递方式将资质
预审文件及最终物资报价明细表胶装寄出。预审文件及最终物资报价明细表胶装寄出。

投标文件及最终物资报价明细表收件地址为：广州市番禺区番禺大道北投标文件及最终物资报价明细表收件地址为：广州市番禺区番禺大道北555号天安科技园号天安科技园18号楼，联系人：张良喜，号楼，联系人：张良喜，
电话：电话：15715577617。。邮箱：邮箱：841825691@qq.com

八、联系方式八、联系方式
8.1采购人：中铁六局集团广州工程有限公司

地址：广州市番禺区番禺大道北555号天安科技园18号楼

邮编：511493

联系人：龙胜举/张良喜

电话：18886023616/15715577617

邮箱：841825691@qq.com

8.2标书款及保证金递交

（1）标书款递交

（账户名称：中铁六局集团物资工贸有限公司，账号：20110101926000180002，开户行：中国农业银联行号1031000000
18备注：开户银行名称“中国农业银行股份有限公司总行营业部（非转汇行）”必须填写完整，开户银行中“（非转汇行）”的括弧
字符必须使用全角字符；付款单位从农行汇出要选择“跨行”交易,且开户行类别里要选择“其他银行”，不能选择“中国农行业务银
行”；我行归属地为“北京”；“购买标书时，售标帐户不接受个人帐户汇款，否则视为无效购标，采购人不接受其单位投标文件”；
“购买标书时，售标帐户不接受个人帐户汇款，否则视为无效购标，采购人不接受其单位投标文件”。投标人将银行回执单、投标
申请表发送至招标人电子邮箱841825691@qq.com，邮件主题为“1011投标 +所投包件号+投标人名称”，招标单位收到信息经核
实后，将允许投标人下载标书。完成后及时添加招标人微信完成后及时添加招标人微信15715577617，获取竞价文件细节。，获取竞价文件细节。

（（2）保证金递交（与标书款不是同一个账号）（缴纳完后联系鲁班网客服修改缴纳情况））保证金递交（与标书款不是同一个账号）（缴纳完后联系鲁班网客服修改缴纳情况）

账户名称：鲁班（北京）电子商务科技有限公司账户名称：鲁班（北京）电子商务科技有限公司

开户银行：平安银行天津分行开户银行：平安银行天津分行

银行账号：银行账号：11014561071009

九、附件九、附件
附件一、物资需求一览表

附件二、供应商竞价申请表

 

附件一：附件一：                                  物资需求一览表物资需求一览表
 

包件号包件号 物资名称 规格型号 标准或图
号 单位 数量 标书费标书费 保证保证

金金 收货地址收货地址

安全帽 V型 国标 顶 3000

安全带 五点式 国标 副 500

安全绳 16 国标 米 2000



LXL-01

反光衣 拉链式 国标 件 3000

500元 10000元

收货地址: 湖
北省宜昌市五
峰土家族自治
县长乐坪镇项
目施工现场

三角警示彩旗 20 国标 米
2000

0

反光警示路锥 700 国标 个 2000

防撞桶 1000*800 国标 个 400

水马 1500*800 国标 个 800

广角镜（配杆） 80 国标 套 80

太阳能爆闪灯 53*17*13 国标 个 120

对讲机 D008 国标 台 80

尼龙安全网 4M*6M 国标 张 500

防护密目绿网 1.5M*6M 国标 张 2000

固坡拧花铁丝网 1米*20米 国标 卷 600

黑黄钢材警示柱
114mm*750m

m
国标 根 400

红白反光立柱
114mm*750m

m
国标 根 100

金属安全护栏网 1.2米*2米 国标 片 2800

手提式干粉灭火器 4kg 国标 套 1000

安全围栏 1.8米*2米 国标 平方 5000

铁马护栏
1500mm*1000

mm
国标 个 600

气体检测仪 四合一 国标 个 30

急救箱 36.6*22*26.8 国标 套 10

氧气乙炔保护推车 A22 国标 套 200

炮被（输送带） 1000# 国标 张 500

消防水带 50# 国标 卷 200

消防铲 22cm*101cm 国标 个 300

消防桶 半圆桶 国标 个 300

缆风绳 10# 国标 米 3000

交通指挥假人 自动 国标 个 10

劳保鞋 铁头 国标 双 2000

 反光贴纸 17# 国标 卷 300

高压电绝缘服 30KV 国标 套 5

焊工防护服 防烫型 国标 套 600

焊工防护手套 35 国标 双 3000

1.每月结算一次，结算后乙方及时将发票提交给甲方。若乙方未开具发票的，甲方有权拒绝付款。

2. 货款支付时间和支付比例：先货后款，货款分期支付。结算完成后3个月内支付60%货款，合同履行完毕6个月内支付至70%，合同履行完毕9个

月内支付至80%，合同履行完毕12个月内支付至100%。

3．实行固定价结算，在合同履行期不可调整。

 

 

 附件二：附件二：
供应商竞价申请表供应商竞价申请表

 
采购编号：采购编号：GZYLGSWZ-2023-1011

供应商名称  投标项目  

法定代表人  委托代理人  



营业范围  

联系方式（手机及
传真）  电子邮箱  

 

 

                          （采购人全称）在阅读和理解了本次采购公告后，认为我单位符合采
购公告对参与供应商的基本要求，在此特向贵方提出参与采购编号                      、包
件号        ，           的竞价报名，特此申请。本单位有关信息如上。
 

 

 

 

                                                 供应商名称（公章）：
 

                                                   年    月    日
  

 
 


